
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA 

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO 

 

DECRETO N.º 709, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 
 

 
Aprova o Regulamento da Escolha 
das Soberanas do Município de Ca-
pão da Canoa, para o ano de 2024. 
 
 

        O Prefeito Municipal de Capão da Canoa, no uso de suas atribui-
ções, de acordo com o art. 56, Inciso IV da Lei Orgânica do Município, e; 

 
Considerando o regulamento anexo ao Despacho n.º 5 do Memo-

rando n.º 27.743/2023, bem como a íntegra deste; 
 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1º Fica aprovado o Regulamento da Escolha das Soberanas do Município 
de Capão da Canoa, para o ano de 2024, na forma do Anexo Único deste 
Decreto. 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Capão da Canoa, 12 de dezembro de 2023. 
 
 
 

                         AMAURI MAGNUS GERMANO, 
     Registre-se e Publique-se.                                    Prefeito Municipal. 
 
 
LUCIANA BARBOSA GOLDANI, 
 Secretária Municipal de Gestão, 
    Inovação e Planejamento.                                       PROCURADORIA.                                                                                                                                                                                  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
3 

pe
ss

oa
s:

  C
A

R
LA

 D
E

N
IS

E
 C

E
N

T
E

N
O

 M
A

U
T

T
O

N
E

, L
U

C
IA

N
A

 B
A

R
B

O
S

A
 G

O
LD

A
N

I e
 A

M
A

U
R

I M
A

G
N

U
S

 G
E

R
M

A
N

O
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

ap
ao

da
ca

no
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

93
9-

74
82

-3
1E

E
-C

7A
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

93
9-

74
82

-3
1E

E
-C

7A
B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C939-7482-31EE-C7AB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLA DENISE CENTENO MAUTTONE (CPF 428.XXX.XXX-59) em 13/12/2023 17:49:58 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUCIANA BARBOSA GOLDANI (CPF 924.XXX.XXX-34) em 15/12/2023 16:33:31 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

AMAURI MAGNUS GERMANO (CPF 537.XXX.XXX-49) em 15/12/2023 18:37:00 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://capaodacanoa.1doc.com.br/verificacao/C939-7482-31EE-C7AB

https://capaodacanoa.1doc.com.br/verificacao/C939-7482-31EE-C7AB

